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CAFE MOULU REGAL FORCEET
TRADITION

PLANTEUR DES TROPIQUES

A4X250qg - soit 1kg - 9,80 € le kg

Par 2 (2 kg) : 16,66 € au lieu de 19,60 €
8,33 € le kg au lot
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CAPSULES COMPATIBLES DOLCE GUSTO
TWIX

120g-3T42€le kg

Par 2 (2404q): 6,72 € au lieude 8,98 €
28,04 € le kg au lot

Offra valable s daulres varilex de s gamme. répondin! 3 des
cargcterisiiques, des signes distinctifs de qualils sbbu des prin
diferenis signalés en magesin ou sur ke dive.

TARTINE P'TIT DEJ
BRIOCHE

JACQUET
410g-371€lekg

(ffre velable sur davires varlds
e 3 gamme repondant 3 des
carachiristiques, des signes
detinelis de qualis efbuy des
prin différents, signaiés en
RN QU S0v e grive:
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LUNITE
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99
CAPSULES ESPRESSO RISTRETTO
INTENSITE 11
L'OR

35 capsules + 15 offertes - soit 260 g -
3g42€lekg

Offre valable sint o dulres varid&s de fa gamme réppadant & des
caractérishiques, cies signes aistinetifs de qualité ebbu des prix
GiTerenls; SIpOaks e magasin ou U e difve.

LUMITE

€
99

MAXI TRANCHES
NATURE SANS SUCRES
AJOUTES

JACQUET

550 g + 25% offert -
soit 700 g-2.21€ e kg
Offre valable S ' aulves varilis

e i gamme, répondint § des
distinetifs e quaité etfou des prix T
différents, signalés en magasin
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COUNTRY CRISP CHOCOLAT NOIR | LE 25 A 1967
JORDANS
5509-653€lekg
Par 2 (1,1 kg) : 5,02 €
au lieude 7,18 €

MADELEINES COEUR FRAMBOISE
CHABRIOR
300g-9,33 € lekg

LES PETITS QUATRE-QUARTS PUR BEURRE

4,56 € le kg au lot CHABRIOR Par 2 (600 g) : 4,76 € au lieu de 5,60 €

Dffie viaksbie s dalves vardlis de b gamme 7,93 € le kg au lot

répondant & des caractiristiques. tks signes distinclifs 300g-850€lekg Dffre valable sur dfautres varidtis da 13 gamme répandant 4 des

de qualité elibu des prir diférents, sipnalés en magasin Par 2 (600 g): 4,33 € aulieude 5,10 € caractéristiques, des siges distinchis de qualité ebbu des prir différents,
00 5uv fe drive. T.22 € le kg au lot signaiés en magasin ol sur fe drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentaltion) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.



